
ZÁPIS DO
1.TŘÍD

Více na

ZÁKLADNÍ ŠKOLA MĚSTEC KRÁLOVÉ

BUDOVA 1. A 2. TŘÍDY NA
NÁMĚSTÍ SVOBODY ČP. 436

14.00 - 16.00
3.  A  24.
DUBNA

V ČASE

K ZÁPISU PŘIJDOU DĚTI S RODIČI (SE

ZÁKONNÝM ZÁSTUPCEM). PŘINESTE S

SEBOU RODNÝ LIST DÍTĚTE A OBČANSKÝ

PRŮKAZ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE.

ODKLAD ŠKOLNÍ DOCHÁZKY
Rodiče mohou písemně požádat o odklad školní docházky. Žádost
si vyzvednou při zápisu a musí ji vyplněnou a doplněnou
vyjádřením odborného lékaře a příslušného školského
poradenského zařízení odevzdat nejpozději do 28. 4. 2023 na
ředitelství školy.

www.zsmesteckralove.cz



Rodiče mohou písemně požádat o odklad školní docházky.
Žádost si vyzvednou při zápisu a musí ji vyplněnou a doplněnou
vyjádřením odborného lékaře a příslušného školského
poradenského zařízení odevzdat nejpozději do 28. 4. 2023 na
ředitelství školy.
Pokud uvažujete o odkladu školní docházky, doporučujeme se
objednat k posouzení školní zralosti v Pedagogicko -
psychologické poradně v Nymburce, na adrese:

Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje –
pracoviště Nymburk
Masarykova 895, 288 00 Nymburk
tel: 325 512 667
e-mail: poradna@pppnymburk.cz
http://www.pppstredoceska.cz

DALŠÍ INFORMACE
U dětí, jimž byl v loňském roce povolen odklad
školní docházky, není jejich přítomnost u
zápisu bezpodmínečně nutná. Rodiče však
jsou povinni škole oznámit, zda dítě do školy,
v níž bylo zapsáno, nastoupí školní docházku. 

ODKLAD ŠKOLNÍ DOCHÁZKY

Mgr. Petr Novák, ředitel školy


